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Име на 

кандидатот Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

1 Кристина Тошо Стојанова да 

2 Фросина Горан Танеска не 

3 Дaвид Слободе Трајковски не 

4 Мартин Панче Аризанов не 

5 Христијан Драгослав Трпески не 

6 Марија Бранко Сирмев не 

7 Ненад Гоце Николовски не 

8 Маја Киро Дукадиноска да 

9 Симона Симон Трпеска не 

10 Теодора Горан Михајловска не 

11 Мартин Златко Стојанов да 

12 Стефан Жан Петрески не 

13 Кирил Тони Велјановски не 

14 Ана марија Киро Дукадиноска да 

15 Благој Митко Прчев не 

16 Елена Драгослав Трпеска не 




